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CopT. no nyuiwemy Kpyry

atan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2016

Mo3. N Boaurens lopoa 3anBuTens NyvweeBp Kpyrw Pas.flug Paapuis Cp. ckopo [lyywee TOD
1 43 AMACNEHHWKOB  NywkvHo Noamockoske Motopcnopt  1:45.185 3 71,052 11:59:31
2 17 BMEPEBAHb Open Mopmockoebe Motopcnopt  1:45.749 9  0.564 0.564 80,600 12:13:06
3 19 TBYPNYLKWUA Canxr-Netepby  Carville Racing 1:45.750 6  0.565 0.001 82,057 11:58:44
4 13 W.CAMCOHOB OauHuoBo NCM-TEAM8O 1:45.829 7 0.644 0.079 78,897 12:12:12
5 3 MMWUTAEB Tonbatti NAJIA CNOPT POCHE®Tb  1:45.877 7 0.692 0.048 79,811 12:12:00
6 22 [BYNATOB Mockea B-TUNING PRO RACING T 1:45.937 10 0.752 0.060 88,995 12:13:04
7 27 APAQOWHOB Openbypr Angipei PafolwHos 1:45.954 8 0.769 0.017 83,230 12:07:59
8 1 0.BPArNH TonbaTTi NTADA CMOPT POCHE®Tb  1:46.150 6 0.965 0.196 78,168 12:08:07
9 30 AHWKONAEB Mockea B-TUNING PRORACING T 1:46.255 9 1.070 0.105 85,799 12:01:06
10 10 P.WYWAKOB Cankr-Netepby MCM-TEAM8BO 1:46.415 7 1.230 0.160 76,429 12:09:02
1 4 WPAXMATYNNUH KaaaHb SK "SUVAR-MOTORSPOR™  1:46.521 5 1336 0106 75647 11:58:56
12 2 WAXMETBANEEB KasaHb SK "SUVAR-MOTORSPOR™ 1:47.663 8 2478 1142 76,375 12:13:30
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2 atan YP # KP no konb: EBbIM oHKaM 2016

Kpyr Bpewn Kpyra Paxfing Bpemn aHa Kpyr Bpems xpyra Pa3.flun Bpems ans Kpyr Bpema xpyra Pai.flna Bpems ana
1 1:46.542 +0.392 11:58:41.757
(43) Auppeil MACNEHHUKOB 2 1:46.829 +0.679 12:00:28.586
1 1:45.185 11:50:31.310 3 2.07.355 +21.205 12:02:35.941
2 1:45.208 40,023 12:01:16.518 4 3:45.039 +1:58.889 12:06:20.980
3 1:56.708 +11523 12:03:13.226 5 1:46.150 12:08:07.130
6 1:46.670 +0.520 12:09:53.800
(17) Bnaguwup YEPEBAHBL
1 1:46.088 +0.339 11:59:57.472 (30) Anapei HUIKONAEB
2 1:46.464 40715 12:01:43.936 1 1:46.806 +0.551 11:59:20.437
3 1:46.411 +0.662 12:03:30.347 2 1:46.255 12:01:06.692
4 1:46.638 +0.889 12:05:16.985 3 1:46.350 +0.095 12:02:53.042
5 1:57.735 +11.986 12:07:14.720 4 1:54.951 +8.69 12:04:47.993
6 4:06.101 +2:20.352 12:11:20.821 5 3:22.533 +1:36.278 12:08:10.526
7 1:45.749 12:13:06.570 6 1:49.496 +3.241 12:10:00.022
8 1:46.125 +0.376 12:14:52.695 7 1:46.879 +0.624 12:11:46.901
9 1:45.979 +0.230 12:16:38.674 8 1:46.317 +0.062 12:13:33.218
9 1:46.967 “0.712 12:15:20.185
(19) puropwi BYPTIYLKWA
1 1:45.750 11:58:44.666 (10) Pogwon WYLIAKOB
2 1:58.565 +12.815 12:00:43.231 1 1:48.786 +.371 1:58:54.111
3 3:09.065 +1:23.315 12:03:52.296 2 1:48.500 +2.085 120042611
4 1:46.958 +1.208 12:05:39.254 3 1:56.029 +9.614 12:02:38.640
5 1:46.228 +0.478 12:07:25.482 4 4:36.976 +2:50.561 12:07:15.616
3 1:46.126 +0.376 12:09:11.608 5 1:48.415 12:09:02.031
6 1:56.577 +10.162 12:10:58.608
(13) Vrops CAMCOHOB 7 1:47.216 +0.801 12:12:45.824
1 147.057 +1.228 11:58:34.675
2 1:47.030 +1.201 12:01:21.705 {4) Mnnaap PAXMATYIVIUH
3 1:47.208 +1.379 12:03:08.913 ! 1:46.521 11:58:56.408
4 1:46.212 +0.383 12:04:55.125 2 2:13.608 +27.087 12:01:10.016
5 1:59.689 +13.860 12:06:54.814 3 3:06.371 +1:18.850 12:04:16.387
6 3.31.955 +1:46.126 12:10:26.769 4 1:46.664 +0.143 12:06:03.051
7 1:45.829 12:42:12.598 5 1:47.087 +0.566 12:07:50.138
(3) Muxann MUTAEB {2) Unecyp AXMETBANEEB
1 1:47.164 +1.287 11:50:43.279 1 224.259 +36.5%6 12:00:58.678
2 1:46.389 +0.512 12:01:29.668 2 1:47.728 +0.065 12:02:46.406
3 1:46.659 +0.782 12:03:16.327 3 2,07.312 +19.649 12:04:53.718
4 1:46.449 +0.572 12:05:02.776 4 3:06.789 +1:19.126 12:08:00.507
5 1:56.952 +11.075 12:06:59.728 5 1:48.555 +0.892 12:09:49.062
6 315.203 +1:29.326 12:10:14.931 b 1:53.663 +6.000 12:11:42.725
7 1:45.877 12:12:00.808 1 1:47.663 12:13:30.388
8 1:48.068 +0.405 12:15:18.456
(22) Rewnc BYNATOB
i 146417 +0.480 11:58:48.040
2 1:46.196 +0.259 12:00:34.236
3 2:06.619 +20.682 12:02:40.855
4 3.07.514 +1:21.577 12:05:48.369
5 1:46.135 +0.198 12:07:34.504
6 1:57.998 +12.061 12:09:32.502
7 1:45.977 +0.040 12:11:18.479
8 1:45.937 12:13.04.416
9 1:56.439 +10.502 12:15:00.855
10 1:45.970 +0.033 12:16:46.825
(27) Augpedt PAOWHOB
1 1:46.143 +0.189 11:59:46.626
2 1:46.265 +0.31 12:01:32.891
3 1:60.382 +13.428 12:03:32.273
4 2:40.946 +54.902 12:06:13.219
5 1:45.954 12:07:59.173
6 1:46.022 +0.068 12:09:45.195
7 1:46.200 +0.246 12:11:31.395
8 2:06.992 +21.038 12:43:38.387
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